2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2012

№ 49
	Об образовании в Избирательной комиссии Владимирской области группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления 14.10.2012 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и статьей 73 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Образовать в Избирательной комиссии Владимирской области группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления 14.10.2012 года:

Черкасова Юрия Борисовича - члена Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса;

Ульевой Нины Анатольевны – Секретаря Избирательной комиссии Владимирской области;

Контарчука Сергея Владимировича – заместителя председателя Комиссии по законодательству, регламенту, этике и общественному контролю Общественной палаты Владимирской области;

Цветкова Сергея Анатольевича – председателя Комиссии по вопросам науки, образования, молодежи, культуры, спорта и туризма Общественной палаты Владимирской области;

Щедрина Сергея Станиславовича - члена Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса.

2. Членам группы контроля провести организационное заседание по избранию руководителя группы контроля в срок до 6 октября  2012 года.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева